
予約制

電話予約期間：6⽉25⽇(⽔)�∼７⽉12⽇(⼟)��午前10時∼午後5時

謹啓 深緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は善重寺の護

持発展にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年も別紙ご案内のごとくお盆追弔法要をお勤めさせていただきます。

　ご参拝の際は、ご予約の上、同封の法名紙に貴家ご先祖様の法名をご記入いただき、当

日受付までご持参下さい。法要中にお読み上げし、尊前にお供えさせていただきます。

　お盆追弔法要は、亡き人を偲び、その方をご縁として仏教の教えに触れる尊いお仏事で

す。ご多用の折とは存じますが、ぜひともご参拝下さいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    合掌 

法要日程

2025年7月19日（土）〜 21日（月）
第一部　9：00〜　／　第二部　11：00〜　／　第三部　13：00〜

布教師：19日 飯山等師　20日 楳山正樹師　21日 荒山淳師
（揖斐川町　西向寺住職）　　（稲沢市　教西寺住職）　　（名古屋教区教化センター前主幹）

※詳しくは別紙「お盆追弔法要について」をご参照下さい

※当日お参り出来ない方は、前日までに法名紙をお持ちくだされば期間中に読経いたします

※20日（日）のみ、第四部　15：00〜もお勤めします

※各法要の所要時間：約1時間20分

善重寺 0562−32−2712


